
UCHWAŁA NR IX/107/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Szemud za 2018 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem Wójta Gminy Szemud z wykonania Budżetu Gminy Szemud za rok 2018, stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86/V/2019 Wójta Gminy Szemud z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Szemud za rok 2018,

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Szemud za rok 2018 przedstawionym Radzie Gminy Szemud pismem 
nr FK.3035.1.2019 z 09.05.2019 r.

3) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Szemud, stanowiącą załącznik nr 5 do zarządzenia nr 
86/V/2019 Wójta Gminy Szemud z dnia 29 marca 2019r. w sprawie przedstawienia informacji o stanie 
mienia komunalnego Gminy Szemud,

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Szemud 
za 2018 rok, wyrażoną w drodze uchwały nr 110/G282/R/V/19 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 19 kwietnia 2019 r.,

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szemud z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy Szemud z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2017.  udziela się 
Wójtowi Gminy Szemud absolutorium za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 0124545A-2131-4490-93A0-336EF645A477. Podpisany Strona 1




